
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 

ประจำปี พ.ศ. 2566 
……………………………………….. 

    

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาลได้กำหนดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที ่ 1 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕66 ระหว่างวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ 2566 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร       
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 22 จึงเรียก   
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 ตั้งแต่ วันที่ 1 – 15 
กุมภาพันธ์ 2566 มีกำหนด 15 วัน 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่  26  เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕66 
 
 
 

                                                              
(นายจำนงค์  กุดนอก) 

              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
เรื่อง  นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล สมัยสามัญ สมัยท่ี 1  

ประจำปี พ.ศ. 2566 
……………………………………….. 

   

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล  ได้เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
ชัยบาดาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕66 ตั้งแต่วันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ 2566 มีกำหนด 15 วัน นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร       
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 23 จึงนัดประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 วันที่ 14 กุมภาพันธ์  2566  เวลา 
10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่ 9  เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕66 
 

                    
 

          (นายจำนงค์  กุดนอก) 
              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ที่ ลบ 77001 สภา/ ว 1      ที่ทำการสภาองค์การบรหิารสว่นตำบลชัยบาดาล 
                  อำเภอชัยบาดาล จงัหวัดลพบุรี 15130 
     

                                                              9    กมุภาพันธ์  2566 
 

เรื่อง แจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล  
 

เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล คณะผู้บริหาร และหัวหน้าส่วนราชการ ทุกท่าน  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1. ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน  1  ฉบับ 
2. ประกาศเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566    จำนวน  1  ฉบับ 

  3. ประกาศนัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566      จำนวน  1  ฉบับ 
4. สำเนารายงานการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที ่4 ประจำปี 2565         จำนวน  1  ชุด 

 

  ตามที่  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาลได้กำหนดการประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ 2566 เพื่อดำเนินการกิจการสภาตามอำนาจหน้าที่ของ
สภาองค์การบริหารส่วนตำบล นั้น 
 

  ดังนั้น จึงขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล สมัยสามัญ   สมัยที่ 
1 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชัยบาดาล  รายละเอียดตามวาระการประชุมที่ส่งมานี ้ 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ และเข้าร่วมประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 
         ขอแสดงความนับถือ 

                               
                   (นายจำนงค์  กุดนอก) 
            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
 
 
*** การแต่งกายผ้าไทย 
 

งานกิจการสภาฯ 
โทร. 0 3679 0250 
 

“ซื่อสัตย์สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม” 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 

วันที ่14 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 10.00 น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 

……………………………. 
 

ระเบียบวาระท่ี  1 เรื่อง  ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 
1.1 การแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ครั้งที่ 1 
1.2 นายอลงกรณ์ พลบุตร ที่ปรึกษารัฐมนตรีว่าการกระทรวงเกษตรและสหกรณ์  

ลงพ้ืนที่ติดตามการดำเนินงานตามแผนฟ้ืนฟูและพัฒนาอาชีพโครงการเขื่อนป่าสัก     
ชลสิทธิ์  

ระเบียบวาระท่ี  2 เรื่อง  รับรองรายงานการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2565 
       วันที่ 14 ธันวาคม 2565 

 

ระเบียบวาระท่ี  3 เรื่อง  พิจารณา 
   3.1  กำหนดสมัยประชุมสภาประจำปี พ.ศ. 2566 และวันเริ่มประชุมสภา 

       สมัยสามัญประจำปี สมัยแรกของปีถัดไป 
3.2  ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566       
      ตั้งจ่ายรายการใหม่ หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
3.3  การก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะกอก ตำบลชัยบาดาล 

 

ระเบียบวาระท่ี  4 เรื่อง  อื่น ๆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ที่ ลบ 77001 สภา/ว 2       ที่ทำการสภาองค์การบรหิารสว่นตำบลชัยบาดาล 
                 อำเภอชัยบาดาล จังหวัดลพบุรี 15130 
     

                                                                9   กุมภาพันธ์  2566 
 

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล  
 

เรียน กำนัน และผู้ใหญ่บ้าน ทุกหมู่ 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศประชาสัมพันธ์การประชุมสภาฯ จำนวน  1   ฉบับ 
 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล กำหนดประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  
ชัยบาดาล 
 

  ดังนั้น  จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศฯ ที่ส่งมานี้ แก่ประชาชนในพื้นที ่ของท่านทราบ อนึ่ง      
หากประชาชนท่านใดมีความประสงค์จะเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ โปรดแจ้งความประสงค์ต่องานกิจการสภา 
สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล โดยยื ่นเป็นหนังสือหรือแจ้งทางโทรศัพท์ หมายเลข               
0 3679 0250 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 
 
      ขอแสดงความนับถือ 

                                                                    
               (นายจำนงค์  กุดนอก) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
 
 
 
 
 
งานกิจการสภาฯ 
โทร. 0 3679 0250 

 
“ซื่อสัตย์สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม” 



 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
เรื่อง  ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 
……………………………………………………………. 

 

ตามประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล เรื่อง นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชัยบาดาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 24 วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 จึงประชาสัมพันธ์กำหนด        วัน
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 มาเพื่อเข้าร่วมรับฟัง
การประชุม ในวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชัยบาดาล อนึ่ง หากมีความประสงค์จะเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ ในวันดังกล่าว โปรดแจ้งความ
ประสงค์ต่อ งานกิจการสภา สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล โดยยื่นเป็นหนังสือหรือแจ้งทาง
โทรศัพท์ หมายเลข 0 3679 0250 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 
 

    
(นายจำนงค์  กุดนอก) 

            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 

วันที ่14 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 10.00 น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบาดาล 

……………………………. 
 

ระเบียบวาระท่ี  1 เรื่อง  ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 
1.3 การแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ครั้งที่ 1 
1.4 นายอลงกรณ์ พลบุตร ที่ปรึกษารัฐมนตรีว่าการกระทรวงเกษตรและสหกรณ์  

ลงพ้ืนที่ติดตามการดำเนินงานตามแผนฟ้ืนฟูและพัฒนาอาชีพโครงการเขื่อนป่าสัก     
ชลสิทธิ์  

ระเบียบวาระท่ี  2 เรื่อง  รับรองรายงานการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2565 
       วันที่ 14 ธันวาคม 2565 

 

ระเบียบวาระท่ี  3 เรื่อง  พิจารณา 
   3.1  กำหนดสมัยประชุมสภาประจำปี พ.ศ. 2566 และวันเริ่มประชุมสภา 

       สมัยสามัญประจำปี สมัยแรกของปีถัดไป 
3.2  ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566       
      ตั้งจ่ายรายการใหม่ หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
3.3  การก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะกอก ตำบลชัยบาดาล 

 

ระเบียบวาระท่ี  4 เรื่อง  อื่น ๆ 
 
 
 

 
 


